
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	14.09.2015
	
	            1090 /142


с. Михайловка

	



	Об определении результатов  выборов 
депутатов Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 17
	





В соответствии со статьями 27, 78, Избирательного кодекса Приморского края, на основании протокола территориальной избирательной комиссии Михайловского района о результатах  выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 17, учитывая, что в выборах депутатов Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу №17приняло участие 466   избирателей, что составило 30,94 процента от числа избирателей, включенных в списки избирателей, территориальная избирательная комиссия Михайловского района 
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 17 состоявшимися и действительными.
[bookmark: _GoBack]2. Признать избранным  депутатом Думы Михайловского муниципального района  по одномандатному избирательному округу № 17 Сахареленко Татьяну  Николаевну, которая получила  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать  настоящее решение,  а также  общие данные о результатах выборов депутатов  Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 17 в районной  общественно – политической газете «Вперед» согласно приложению (прилагается).
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


	Председатель  комиссии
	Н.С. Горбачева

	
	

	Секретарь комиссии
	Г.В. Никитина





























Приложение
к решению территориальной
 избирательной комиссии
Михайловского района
от  14.02.15г.  № 1090/142



Общие данные о результатах выборов депутата Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу №17


Число избирателей, внесенных в списки на момент окончания голосования – 1506;
Число избирателей, принявших участие в голосовании – 466,
что составляет –    30,94%

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	14
	Павлюк Павел Владимирович
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	4

	15
	Сахареленко Татьяна Николаевна
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	0

	16
	Хиль Наталья Геннадьевна
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
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